平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：平成29年12月22日（金）

メーカー名

（カタログ）

1 第一小 理科 デジタル気体チェッカー ヤガミ 6066900 YCO-L 同等品可 市内 1

2 第一小 理科 磁石セット ケニス 1-118-142 GS-S 同等品可 市内 3

3 第一小 理科
風やゴムの働き工

作実験セット
ケニス 1-110-580 SJ 同等品可 市内 3

4 第一小 理科 電気学習セット ケニス 1-120-335 U4 同等品可 市内 3

5 第一小 理科
電熱線の発熱実験

器
ケニス 1-120-580 DD-5 同等品可 市内 2

6 第一小 理科 振り子実験器 ヤガミ 6194500 FSE-2 同等品可 市内 3

7 第二小 理科
月の満ち欠け実験

セット
ケニス 1-141-127RM 同等品可 市内 1

8 第二小 理科 タイムラプスカメラ ヤガミ
6149300

TLC200Pro
同等品可 市内 1

9 第二小 理科 水の温まり方観察器 ヤガミ 6163800 同等品可 市内 6

10 第二小 理科 流水の働き実験器 ヤガミ 4597200 同等品可 市内 1

11 第二小 理科 電源装置 ヤガミ 4576900DS-9V 同等品可 市内 2

12 第二小 理科
ホームプラネタリウ

ム
ケニス 1-141-３６６ 同等品可 市内 1

13 第二小 理科
ケニス顕微鏡　ＦＫ

－Ｓ
ケニス 1-149-920 同等品可 市内 1

14

15

16

17

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第150号

型　　番 規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）